salutem.
Quia coronationis nostrs sol^pnia^ jam diu est, de 

consiHo pr^latorum, comitum»1)aronjum, & aliorum npbi* 
bum de regno nostro» to instanti die Bominidl, pro»ftid» 
^ost festum Sancti Valentini, apud Westm’ ordinavimus, 

disponente Donunoy celebranda, quod advestram notitiam satis credimiû  
pervenisse;

‘‘Vobis firmiter injungendo, mandamus, rogantes quai^nu  ̂gressus vestros 
ad partes istas tabter festinetis, quod' die & loco prsedictis solemnization! 
prse^ctse po^itispersonaliter interesse. •

Rt, sr fort^»tiliquo casu contingente, Tos, quod absit, contigmt impeding 
ltd quod die & loco pnedictis non poteiitis vestram prssentiam exhibere* 
tunc vices vestras*alicui de vcstris suflr^neis committatis, qui offichim>‘ 
quod in coronatione nostr^ pradict^ vobis uicumbit, exe<^atur> & excerceat
vice vestrS. ^» •

Et, quid super hoc duxeritis Sciendum, nobis» cum omni celeritate, quft 
poteritis, rescribatis per prsesenUum porUtorein; & lioc, sicut de'vobis 
confidimus, nullatenus omittat^.

Bat’ apud Dovor’, ix. Februarii.

R ^ i  Francia, pro Qalfrido Rudelli domino Blanice.
A . O .4308. 

An. 1 £dw. 11.

Rot.Rom.8e Franc. 
lE d w . II. m. 8 .^ . 

in Turr. Lond.

SERRNISSIMO principi ac domino, patrique suo 
caiissimo, domino Fbilippo^ Dei -grati ,̂ Francorum 

Regi, Bdwai^us, && salutem h  4elieium successuum 
incrementa. ' « '

licet non debeat dubitari quin iUis, qui domino pro
genitor! nostro, recordationis inclits, iu giierr^ proximb 
preeteriti adhseserunt, si x[uid rancoris vel indignationis 

yestra r^ ia  celsitudo ex hoc conceperat contra eos, juxta formam pacis, 
inter vos ipsum progeuitorem initee, sit remissum •,

Ex habundanti tamen pro dilecto & fideti ilostro Galfrido Rudelli, 
domino Blanice, ntagnificentice vestrse duximus suppUeandum, quatinus, si

ex eo, quod idem Galfridus dicto progenitor! nostro, vel ejus mandato 
castrum de Blania tradidlsse, & eidem in guerr& prsedictd, noscitur ‘udhce* 
sisse, quicquam in vestrd. mente regi8 contra eum (quod non credimus). 
indignatioms remanserit seu rancoris, sibi k vestr^ giatios& mansuetudine 
remittatur, & ad vestram gratiam & regalem benivolentiam, juxta pacts 
praedict* formam, precum nostrarura optentu, favorabilius admUtatur,’ 
necnon & securitas per regnum vestrum eundi, & ubiUbet in eodem 
morandi (traditione & adhaesiohe preedictis nequaquam obstantibus) eidem 
k vestri dqpiinatione speciallter concedatur.

«
DatVapud Ospryng’, xu. die Februar’.

A . D . 1308. 
A n. I Edvv.ll.

Claus. I Edw. II. 
m. 10.

in T«rr.JL.on<T.

De vadiis quibusdam prisonibns de Scotia liberandis.

Re x  ballivis suis de Seardeburgh, salutem. Mandamus 
’ vobis quod, de exitibus ballivae vestrse, habere 

faciatis Willielmo Scote de Dundevenal, Johanni Of- 
thebill de Fauside, le TaiUur de Gobisky, &* Henrico de 
Stevelyn, prisonibus de Scotift, in castro nostro de Scar* 
deburgh commorantibus, id quod ieis k retro est de 
vadiis suis, quaa teiUpore ^m im  Edwardi, quondam Regis

cpnsueverunt, & etian 
prseceperimus.

Anglicp, patris nostii, per raanus vestras percipere* cic 
vadia hujusmodi exnunc, donee aliud^nde prseceperi

Et nos vobis ind^, in compoto vestro, ad scaccarium noStruiOp debitan 
allocationem habere faciemus. ♦

Teste Rege, apud Eltham, xv. die Februarii. *'

De qpiereM, contra Wdlterum CoventF §• LichfeM episcopum, propter coronationem Regis prorogatd.

A .D .IJO S .
An.

"OEX ^leeto clerico suo Thom® de Thorp, salutem. 
IX  Cum nuper assigftaveî raUs dilectos & hdeles nos- 

P a i  I  Rogerum' Rrabanzon, WiUielmum de Bereford,
'̂a.Trf. •i6. Rogerum de Hegham, 8c WilUelmura Inge, vel tres 

»nTurr. Lend, eorum, quotiens omnes ad boc vacare non possent,’ 
justiciarios nostros ad querelas omnium & singulorum, 
de Wialtero Coventr’ & Licb’ episcopo, nuper doraini 

Edward), quondam Regis Angli®, patris nostri, thesaurario, conqueri^o; 
Pentium, audiendas & temiinandas :

Dictiqtie justic’ super hujusmodi querelis, virtute assignationis predict®, 
cc^oscentes, tarn^®fatum episco^ip, quaro alios quoscunique, eundem 
episcopum coram eisdem justiciariis placitantes, adjornaverint, ut dicitur, 
quod sint-die Veneris, in crastino Sancti Petri in cathetb^ proximb futuri, 
apud Wyndesore, ad faciendum & recipiendum quod cuna nostra con- 
sideraverit in pr®missis t

Ac iidem justiciarii ad dictos diem* & locum accedere nequeai 
propter solempnizationem.ooronationis nostr®, die Dominied post festu 
pr®dictum apud Westmon’ celebrand®, ubi yolumus ipsos personalitw. 
interesse; “

Yolentes placita, coram dictis justiciariis inde inchoata, in statu, quo 
nunc sunt, usque ad diem Lun® in medio Quadragesim® eoptinuari;

Dedimus vobis potestatem adjornandi partes pr®dictas usque ad diem 
Lun® pf®dictum apud Wyndesore, itd quod tunc »int ibi corain prsfatis 
justiciariis nostris, vel tribus eorum, quos adesse contigerit, fectur®'^ 
receptur® ulterihs iP pr®niissis quod justicia suadebit: ^

£ t Ideb vobis n^ndamus quod, ad diem pr®dictum, usque Wyndesore 
accedentes, partes pr®dictas adjornetis in form& pr®’dict(l.